Olamaz!” Paşa’nın hakkındaki irtikâp iddialarına

cevapları için bkz. Hasan Rami [Paşa], Hâtırât, C. I, Artin Asadoryan Matb., İstanbul 1324, s.

108-119.
25 “İzzet’in Firârı Mes’elesi”, Tanin, 20 Temmuz 1324, Nu: 2, s. 3-4; Selim Melhame’de

kaçanlar arasındadır. Bkz. “Başlıksız”, Tanin, 19 Temmuz 1324 [1 Ağustos 1908], Nu: 1, s. 3;

Habip Melhame ise yakalanmıştır. Hatta gazeteye göre firar teşebbüsünün ardında Mabeyn

Başkâtibi Tahsin Paşa vardır. Bkz. “Başkâtib ve Habib Melhame”, Tanin, 19 Temmuz 1324

[2 Ağustos 1908], Nu: 1, s.

ricâline yönelik bu tepkiler üzerine Dâhiliye Nazırı Memduh Paşa 30 Temmuz 1908 tarihinde

azledildi. Bkz. İbnü’l-Emin Mahmud Kemal İnal, Son Asır Türk Şairleri (Kemâlü’ş-Şuarâ),

C. III, yay. haz. Hidayet Özcan, Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı Yay., 1. bs., Ankara 2000,

s. 1288.
32 “Başkâtib ve Ragıb Paşa”, Tanin, 23 Temmuz 1324 [5 Ağustos 1908], Nu: 5, s. 3;

Mabeynci Faik Bey’in azledildiği de Tanin gazetesi tarafından haber yapıldı. Bkz. “Şu’ûn,

Dâhilî:”, Tanin, 24 Temmuz 1324 [6 Ağustos 1908], Nu: 6, s. 3; Başkâtip görevden alınınca

yerine Cevat Bey tayin edilmiştir. Bkz. “Başlıksız”, Tercüman-ı Hakikat, 23 Temmuz 1324 [5

Ağustos 1908], Nu: 9826, s. 2.
33 “Bidâyet Müdde‘i-i ‘Umûmîliğine”, Tanin, 23 Temmuz 1324 [5 Ağustos 1908], Nu: 5, s. 4.

Artık öteki zavâllıları, ben on kuruş çalanları,

pek pek şümûlsüz zarârlar îrâs edenleri, sadaka-i sa‘âdet-i hürriyet olmak üzere, ‘afv ederek o

karanlık ve korkunç mâzî ile bu parlak ve nâzende istikbâl arasına bir hatt-ı fâsıl çekivermeli.”

Bkz. “Küçük Me’mûrların Ne Kabâhati Var?” Tanin, 27 Temmuz 1324 [9 Ağustos 1908],

Nu: 9, s. 2.
62 “Devr-i Sâbık Me’mûrları”, Tanin, 24 Ağustos 1324 [6 Eylül 1908], Nu: 37, s. 3.